附件 	                 
四川省汽、柴油最高批发零售价格表 
（2025年3月5日）
	品名
	一价区
	二价区
	三价区

	
	最高批发价格
	最高零售价格
	最高批发价格
	最高零售价格
	最高批发价格
	最高零售价格

	
	元/吨
	元/吨
	元/升
	元/吨
	元/吨
	元/升
	元/吨
	元/吨
	元/升

	89﹟汽油（国Ⅵ）
	9255 
	9555
	7.07 
	9355 
	9655
	7.15 
	9455 
	9755
	7.22 

	92﹟汽油（国Ⅵ）
	9828 
	10128
	7.62 
	9928 
	10228
	7.70 
	10028 
	10328
	7.77 

	95﹟汽油（国Ⅵ）
	10402 
	10702
	8.14 
	10502 
	10802
	8.22 
	10602 
	10902
	8.30 

	0﹟车用柴油（国Ⅵ）
	8250 
	8550 
	7.23 
	8350 
	8650
	7.32 
	8450 
	8750
	7.40 

	﹣10﹟车用柴油（国Ⅵ）
	8763 
	9063
	7.67 
	8863 
	9163
	7.75 
	8963 
	9263
	7.84 

	﹣20﹟车用柴油（国Ⅵ）
	9191 
	9491
	7.95 
	9291 
	9591
	8.03 
	9391 
	9691
	8.12 


      注：1. 表中价格包含消费税、增值税以及城建税和教育费附加。
          2. 表中汽油和柴油价格为符合第六阶段强制性国家标准VI（B）车用汽油和VI车用柴油价格。
          3. 普通柴油（标准品）最高零售价格按照同阶段标准的车用柴油价格确定。
          4. 阿坝州所属汶川县、理县、茂县以及凉山州、攀枝花市行政区域为二价区，阿坝州除汶川县、理县、茂县以
            外的其余10个县以及甘孜州行政区域为三价区，二三价区以外的其他市行政区域为一价区。
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